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میز خبر

یادداشت

اتاق عملیات مشترک مقاومت
حمله حماس به رژیم صهیونیستی گروه های مقاومت منطقه را متحد کرد

ایران جزو 10کشور برتر جهان با 
ایران، برترین 

کشور منطقه در 
ثبت اختراعات

بیشترین تعداد ثبت اختراع در 
علی  است.  سال2020 
بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر 
هیأت دولت با اعلام این خبر گفت: 
اکنون ما برترین کشور منطقه و 
چهارمین کشور آسیا از نظر تعداد اختراع هستیم. کشور ما در 
زمینه تولید نانو نیز رتبه چهارم دنیا را در اختیار دارد. با وجود 
نسبت جمعیتی 1درصدی ایران نسبت به جهان، حدود 2درصد از 
تولید علم جهان توسط ایران صورت می گیرد و سهم ایران در تولید 
علم در خاورمیانه از 3.44درصد در سال1375به 26.6درصد در 
سال1401 رسیده است. ایران دارای سریع ترین نرخ رشد علمی در 

جهان و نرخ رشد علمی ایران 11برابر میانگین جهانی است.

فهرست کلاغ سفید2023 کتابخانه 
4کتاب ایرانی 

در فهرست 
کلاغ سفید 

کتابخانه مونیخ

بین المللی کودکان مونیخ در حالی 
رونمایی شد که در این فهرست 
4عنوان کتاب فارسی از ایران درج 
شده است . در این فهرست که 
شامل 200عنوان کتاب کودک و 
نوجوان به 39زبان و از 57کشور جهان است، 4عنوان کتاب 
فارسی از ایران نیز درج شده است:»آفتاب مهتاب چه رنگه؟«، 

»دو سیاره«، »تذکره بادها« و »سیاوش نامه« .

آزمایشگاه ملی ارزیابی محصولات  راه اندازی نخستین 
آزمایشگاه 
محصولات 

هوش مصنوعی در 
ایران 

هوش مصنوعی در پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات 
راه اندازی می شود. سیدمحمد 
رضوی زاده، رئیس پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
این آزمایشگاه می تواند با بررسی محصولات و خدمات دریافتی، 
ضمن انجام تست های لازم و ارائه گواهینامه های مربوطه، 
اطمینان کافی برای استفاده کنندگان نهایی و همچنین 

رگلاتورها از کیفیت این محصولات و خدمات ایجاد کند.

محسن جوهری، رئیس هیأت 
مخازن گاز 

تاکسی ها رایگان 
تعویض می شود

مدیره انجمن صنفی سی ان جی 
کشور خبر داده که طبق آخرین 
ویرایش مصوبه شورای اقتصاد، 
مقرر شده مخازن گاز تاکسی های 
دوگانه سوز رایگان تعویض شود. 
اطلاع رسانی هایی توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
انجام شده تا تاکسی ها با مراجعه به مراکز معاینه فنی و ارجاع به 
آزمایشگاه های آزمون مخازن سی ان جی)CNG( برای نوسازی 
اقدام کنند. با توجه به ماده12 رفع موانع تولید در مصوبه شورای 

اقتصاد، مشکلی در بودجه اجرای این طرح وجود ندارد.

شهرداری تهران برای نخستین بار  نگهداری از 
سالمندان 

»منع پذیرش شده« 
و »کارتن خواب« در 

مراکز شهرداری

مرکزی ویژه نگهداری افراد سالمند 
منع پذیرش که دچار اعتیاد و آسیب 
شده اند، راه اندازی کرده است. احمد 
احمدی صدر، رئیس سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران  گفت: گروهی از سالمندان در کشور وجود دارند 
که به دلیل بزه های اجتماعی دچار اعتیاد شده و لقب معتاد متجاهر 
داشته و بنا به قانون باید در مراکز درمان اعتیاد نگهداری شوند ولی 
متأسفانه هیچ نهادی آنها را نمی پذیرد به همین جهت مراکز درمان 
برای اقشار منع پذیرش شده توسط شهرداری راه اندازی شده است. 

احیای خانه های تاریخی در دستور کار 

خانه های تاریخی 
احیا می شوند

است و شهرداری تهران تلاش 
می کند خانه های تاریخی و قدیمی 
تهران را برای استفاده شهروندان 
مرمت و بازسازی کند. حسین نظری، 
معاون خدمات شهری شهردارتهران 
در حاشیه بازدید از مجموعه تاریخی خانه اتحادیه گفت: خانه اتحادیه 
به دلیل عدم استفاده درست تبدیل به محلی متروکه شده بود، اما در 

سال های اخیر به همت سازمان زیباسازی احیا شده است.  

اسم اعظم
آنچه امروز از همسویی در مقابل غرب 
صهیونیستی می بینید ضرب دست آن 
 پیر مغان است که سال ها پیش راه عبور از فتنه ها را آموخت که 
»به می  سجاده رنگین کند«. این حقیقت قیام است که مثل وجود 
که به ماهیأت جان می دهد تمایزات را ذوب می کند و محو و نابود. 
حالا نوبت ماست بیایید بر »بلندی های جولان« بنشینیم چه 
جولانی و چه بلندی هایی، نگاه کنیم شکوه این نبرد را و عظمت 
این وحدت را. غزه به تنهایی توفان به پا می کند. جهاد اسلامی را 
ببین چه تماشایی دوش به دوش حماس داده. اینجا را نگاه کن 
حزب الله را که حتی به جنبلاط هم آموخته هم سویی نشان 
دهد و این ضربه اش به رژیم صهیونیستی کمتر از موشک های 
هدایت شونده نیست. سوریه را ببین چه راحت از آسمانش 
راکت ها به خاک رژیم صهیونیستی می خورد. قطر را عربستان 
را افغانستان و پاکستان را جریان های مختلف اسلامی را ببینید. 
فرماندهان مقاومت عراق را که رفته اند وسط میدان جنگ و حالا 
کل دنیا منتظرند بشنوند سخنان رهبر ایران را، مدت هاست 
همه یقین کرده اند او هر چه می گوید همان می شود:»منتظر 

شکست های سخت تری باشید«. او خمینی دیگری است.

حمله برق آسای نیروهای حماس به اراضی اشغالی 
توسط رژیم صهیونیستی در روز شنبه نه فقط در 
حوزه طراحی منحصر به فرد و الهام بخش بود بلکه 
باعث شکل گیری یک خط مشترک عملیاتی در 

محور مقاومت شده است.
عملیات جنبش حماس چنان پیچیده و سطح 
بالا به مرحله اجرا رسید که رسانه های غربی سعی 
در نسبت دادن آن به قدرت های بزرگ نظامی از 
جمله ایران داشته اند این در حالی است که مقامات 
رسمی کشورها از جمله آمریکا اذعان کرده اند ایران 

در این عملیات دخالتی نداشته و همین اذعان ها 
حاکی از قدرت حماس در طراحی و اجرای یک 
عملیات بزرگ است عملیاتی که آنچنان پیچیده 
و سری بود که قطعا از هم اکنون ذهن برخی از 
کارگردانان برجسته سینما را برای ساخت فیلمی با 

این درون مایه درگیر خود کرده است.
عملیات حماس اگر چه در مرحله نخست به صورت 
گروهی اجرا شد اما به فاصله چند ساعت سایر 
گروه های مقاومت فلسطینی نیز از آن اعلام حمایت 
کردند و حتی برخی منابع از شکل گیری اتاق 

عملیات مشترک بین حماس، جهاد اسلامی و 
برخی دیگر از نیروهای جهادی خبر می دهند.

روز گذشته ابو حمزه سخنگوی سرایا القدس 
شاخه نظامی جهاد اسلامی رسما از ورود این 
جبهه به جنگ خبر داد و گفت نبرد دیگر محدود 

به غزه نیست.
در آن سوی مرزهای سرزمین اشغالی هم موج 
همبستگی نیروهای مقاومت شکل گرفته است، 
در لبنان تحولات به سمتی پیش می رود که 
صهیونیست ها حتی از پرواز پلیکان ها از سمت 

شمال هم به وحشت می افتند، آنها به خوبی 
می دانند نزدیک ترین احتمال برای گسترش دامنه 
نبرد غزه پس از کرانه باختری جبهه شمال یا همان 

حزب الله است.
سوریه دومین عضو محور مقاومت پس از لبنان 
است که ورود آن به منازعه اخیر دور از ذهن نیست 
و صهیونیست ها دیروز با حمله به فرودگاه دمشق و 
حلب زمینه گسترش دامنه نبرد را فراهم کرده اند.

در عراق نیروهای کتائب حزب الله هشدار داده اند 
اگر آمریکا وارد معرکه غزه شود پایگاه های این 

کشور را آماج حملات خود قرار خواهد داد.
در یمن هم رهبران انصارالله به صراحت اعلام 
کرده اند آماده ورود به جنگ با صهیونیست ها 
هستند و حتی در یک ابتکار عجیب از محمد بن 
سلمان دشمن دیرینه خود خواسته اند زمینه اعزام 

نیروهای انصارالله به غزه را فراهم کند.
به این گستره می توان جغرافیای آفریقا را هم افزود 
که شیخ زکزاکی رهبر برجسته شیعیان نیجریه این 
روزها در تهران است و حمایت از مقاومت از زبان او 

نیز به گوش می رسد .

فهرست خونین 

جنایت های اشغالگران

با نگاهی به تاریخ جنایت بار ۷۴سال گذشته رژیم صهیونیستی 

در فلسطین اشغالی می بینیم که در این سال ها کشتار شهروندان 

فلسطینی به ویژه زنان، کودکان و سالخوردگان، مصادره 

اموال، اشغال و تخریب خانه های فلسطینی ها به عنوان بخشی 

از سیاست های ظالمانه، توسعه طلبانه و جنایتکارانه رژیم 

صهیونیستی در این سال ها ادامه داشته است که در چارچوب نقض 

سیستماتیک حقوق بشر قرار می گیرد. در این گزارش به برخی از 

کشتارها اشاره شده است.

حسین کاظم زادهگزارش
روزنامه نگار

تعداد قربانیانمحل جنایت نوع کشتار

۹آوریل۱۹۴۸کشتار دیر یاسین

نیروهای موسوم به »آرگون« رژیم صهیونیستی از مناطق شرق و جنوب و نیروهای 
»اشتیرن« از قسمت شمال وارد روستای»دیر یاسین« شدند و 2روز کشتار کردند.

شکنجه، هتک حرمت، قطع اعضا، پاره کردن شکم زنان باردار، همچنین 
۵۳کودک را از دیوارهای محله قدیمی قدس به پایین پرت کرده و 2۵ مرد روستا را 

در اتوبوس ها حبس کرده و پس از چرخاندن در شهر، تیرباران کردند.

شهادت 2۵۰تا۳۶۰ فلسطینی )صهیونیست ها اجساد قربانیان را در چاه های آب 
روستا انداخته و درهای چاه ها را برای سرپوش نهادن بر جنایت های خود بستند.(

 ژوئن ۱۹۴۸جنایات اللد و الرمله

شبه نظامیان صهیونیست به 2روستای اللد و الرمله 
حمله کردند.

به جز 2۵خانواده فلسطینی، هیچ فلسطینی دیگری 
را در روستاها زنده نگذاشتند.

شهادت 1۷۶فلسطینی 

23مه۱۹۴۸جنایت الطنطوره

روستای الطنطوره در جنوب شهر اشغالی حیفا 
واقع است.

بزرگ ترین جنایت صهیونیست ها علیه اهالی روستا بود اما وقایع از سال 
19۴8تا2۰۰۰میلادی سری باقی ماند.

شهادت 2۰۰فلسطینی

اکتبر سال ۱۹۴۸جنایت الدوایمه

ساکنان روستای الدوایمه در استان الخلیل شاهد 
هجوم وحشیانه شبه نظامیان صهیونیست بودند.

نامشخص 

شهادت ۵۰۰نفر که 2۰۰نفرشان متعلق به 
روستاهای دیگر بودند و به این روستا پناه 

آورده بودند.

۱۴اکتبر۱۹53نایت قبیه

ساکنان روستای قبیه در 22کیلومتری 
شمال شرقی قدس و ۴۴کیلومتری غرب رام الله 
ساعت۷ بعداز ظهر مورد حمله و اشغال نظامیان 

قرار گرفتند.

هجوم نظامیان صهیونیست با لباس مبدل، به 
رهبری آریل شارون انجام گرفت.

شهادت ۶9زن و مرد و کودک فلسطینی

3و ۱2نوامبر ۱۹56جنایت خان یونس

خان یونس در نوار غزه واقع است. این روستا 
در 2نوبت به فاصله 9روز هدف حملات اشغالگران 

صهیونیست قرار گرفت.

نیروهای صهیونیستی با موشک و نیروهای 
زمینی به خان یونس حمله کردند.

شهادت ۷۷۰نفر 

3۱اکتبر ۱۹۴۸کشتار حوال

نیروهای اسرائیلی به سرکردگی مناخیم بگین 
به حوال، شهر کوچکی در لبنان حمله کردند.

مردان شهر را نیروهای اسرائیلی اعدام و منازل 
مسکونی را تخریب کردند، همچنین ده ها نفر 
از کشته شده ها را در گورهای دسته جمعی دفن 
کردند،  این فاجعه باعث مهاجرت اکثر اهالی شد.

شهادت 9۰لبنانی 

سال۱۹۸2جنایت صبرا و شتیلا

اردوگاه های صبرا و شتیلا در نزدیکی بیروت که 
برخی از پناهندگان فلسطینی را در خود جای 

داده بودند.

نیروهای اسرائیلی با همکاری برخی از نیروهای 
نظامی لبنانی دست نشانده با نقشه وزیر جنگ آن 
زمان، آریل شارون به این اردوگاه ها حمله کردند.

شهادت 8۰۰فلسطینی به همراه تعدادی لبنانی

2۹اکتبر ۱۹56 جنایت کفرقاسم

پلیس رژیم صهیونیستی بدون اعلام قبلی در 
۶روستای فلسطینی ازجمله کفرقاسم پست های 

ایست و بازرسی برپا کرد.

سرگرد اسرائیلی به افرادش دستور داد تا هر 
غیرنظامی فلسطینی بعد از ساعت1۷ به خانه اش 

رسید به قتل برسانند.

شهادت ۴۷ زن و مرد و کودک فلسطینی 

7ژوئن سال ۱۹۸2جنایت اردوگاه البرج الشمالی

اردوگاه البرج الشمالی در لبنان هدف حمله 
قرار گرفت.

هواپیماهای صهیونیستی با حمله به اردوگاه از 
بمب های فسفری استفاده کردند.

شهادت 9۴فلسطینی

25فوریه ۱۹۹۴کشتار مسجد ابراهیمی در الخلیل

قتل عام مسجد ابراهیمی در الخلیل در کرانه 
باختری رخ داد.

در روز عید هنگامی که نمازگزاران در حال سجده 
بودند با مسلسل از کنار یکی از ستون های مسجد 

روی آنان آتش گشوده شد.

 29 شهید و 12۵ نفر زخمی

2۹مارس 2002جنایت اردوگاه جنین

حمله گسترده  نیروهای اسرائیلی به اردوگاه 
جنین در کرانه باختری شروع شد.

2هفته اردوگاه جنین تحت محاصره قرار گرفت 
و با شروع جنگ شدید بین نیروهای مقاومت 
فلسطین و اسرائیل، نیروهای اشغالگر به ریاست 
شائول موفاز با تانک های خود وارد آنجا شدند. 

بسیاری از جوانان اردوگاه را اعدام کردند.

تخمینی، شهادت 2۰۰نفر 

سال 20۱0 حمله به کشتی »ماوی مرمره«

به کشتی ماوی مرمره که از ترکیه برای ارسال 
کمک های انسانی به نوار غزه راهی شده بود، 

حمله شد.

حمله به نیروهای حقوق بشر 

جراحت ۶۰ فعال حقوق بشری و شهادت 1۰ 
تبعه ترکیه 

27 دسامبر 200۸جنگ 200۸ علیه نوار غزه

ده ها نقطه در نوار غزه توسط نیروهای اسرائیلی 
بمباران شدند.

در22روز، 8۰جنگنده اسرائیلی نوار غزه را 
بمباران کردند.

در حمله اول 2۰۰فلسطینی شهید و ۷۰۰ نفر 
مجروح. پس از پایان 22روز، 1۴19 نفر از نوار غزه 

شهید و ۵۵۰۰ نفر مجروح شدند. 

سال 20۱2جنگ 20۱2 علیه نوار غزه

جنگ8روزه با ترور احمد الجعبری، از فرماندهان 
ارشد گردان های القسام، شاخه نظامی حماس 

آغاز شد.

رژیم صهیونیستی پس از ترور، حملات هوایی 
گسترده خود را به غزه آغاز کرد.

شهادت 2۷8 فلسطینی و 21۵8زخمی 

۸جولای 20۱۴جنگ 20۱۴علیه نوار غزه

پس از چند درگیری اولیه میان رژیم 
صهیونیستی و مقاومت، کابینه امنیتی این رژیم 

دستور تجاوز به نوار غزه را صادر کرد.

۵1روز حمله رژیم صهیونیستی ادامه داشت و این 
حمله صخره سخت نام گرفت.

شهادت22۶۰ نفر و مجروح شدن 11هزار نفر 
شامل ۵۰۰ کودک و بیش از 2۵۰زن 

 ۴ مه20۱۹جنگ 2روزه علیه نوار غزه

رژیم صهیونیستی به مناطقی در نوار غزه حمله 
کرد.

در برابر حملات رژیم صهیونیستی، گروه های 
مقاومت با شلیک چند راکت پاسخ دادند.

شهادت 2۷فلسطینی، ۳زن، 2نوزاد دختر و 
2جنین در شکم مادر هم در میان شهدا وجود 

داشتند.

براساس گزارش خبرگزاری 
آناتولی، بارزترین جنایات 
در  صهیونیستی  رژیم 
مسجدالاقصی از زمان 
اشغال در ۷ ژوئن ۱۹۶۷ 
رخ داده که در دوره های 
مختلف تکرار شده است.

بارزترین جنایات صهیونیست ها در مسجدالاقصی 

۲۱اوت
۱۹۶۹ 

مسجدالاقصی 
توسط دنیس 
مایکل روهان، 

یهودی استرالیایی 
به آتش کشیده 

شد.

۱۱آوریل
۱۹۸۲ 

به دنبال شلیک 
یک نظامی 

صهیونیست در 
مسجدالاقصی، 

۲فلسطینی شهید 
و ۶ تن دیگر 
مجروح شدند.

۱۰اکتبر
۱۹۹۰ 

شلیک گلوله به سوی 
فلسطینی هایی که قصد 
داشتند از قراردادن سنگ 

پایه معبد سلیمان در 
مسجدالاقصی توسط 

صهیونیست ها جلوگیری 
کنند. در این جنایت ۲۱شهید 

و ۱۵۰فلسطینی مجروح 
شدند.

۲۵سپتامبر
۱۹۹۶ 

تونلی زیر دیوار غربی 
مسجدالاقصی ایجاد و 

باعث اعتراض فلسطینی ها 
شد تا جایی که در چند روز 

۶۸فلسطینی شهید و حدود 
۱۶۰۰ نفر مجروح شدند.

کودک فلسطینی 
توسط رژیم 

خونریز و 
کودک کش از 

سال۲۰۰۰ تا به 
امروز به شهادت 

رسیده اند.

۲۵
۰۰

 هزارنفر 
براساس گزارش 

اداره مرکزی 
آمار فلسطین، 

از سال۱۹4۸ 
تاکنون در داخل 
و خارج فلسطین 

شهید شده اند.

۱۰۰

کشتار فجیع 
در تاریخ 

توسط رژیم 
صهیونیستی 

به ثبت رسیده 
است.

3۰
شكست رژیم صهیونیستی غير قابل ترميم است

حسام الدین برومند، کارشناس مسائل بین الملل: با عملیات طوفان الاقصی جهان متوجه شد که جریان 
مقاومت می تواند ضربه کاری به صهیونیست ها وارد کند و این شکستی غیرقابل ترمیم است. در واقع ۷۵سال 
جنایات صهیونیست ها به نقطه عطفی رسیده که اسرائیل در حالت کاملا دفاعی قرار گرفته و قدرت بازدارندگی 

ندارد. مجموع این عوامل نشان می دهد که این شکست ترمیم ناپذیر است.

طوفان الاقصی، پیش بینی مقام معظم رهبری را عینیت بخشید
مسعود اسد اللهی، کارشناس  مسائل منطقه: تحلیلگران خارجی می دانند که مقام معظم رهبری با درایت و 
بینش عمیق خودشان مسائل را مورد تحلیل و بررسی قرار می دهند. با توجه به تحولات فلسطین، پیش بینی 
مقام معظم رهبری ثابت شد و نشان داد چگونه رژیم صهیونیستی نمی تواند امنیت خود را تامین کند و ارتش آن 

در برابر یک گروه شکست می خورد و آسیب می بیند.

ادامه از 
صفحه اول

بلدیه


